CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Dayany Bittencourt – União/CE

REQUERIMENTO N°____, DE 2023

(Da Sra. Dayany Bittencourt)

Requerimento de declaração escrita de
voto.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na  votação de mérito do Projeto de Lei nº 3780, 2023,  votei

SIM.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2023.

DEP. DAYANY BITTENCOURT

(UNIÃO/CE)

 Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 711 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5711/3711 | dep.dayanybittencourt@camara.leg.br

*C
D2

33
64

70
50

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dayany Bittencourt
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233647050300

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

10
/2

02
3

23
:5

9:
40

.2
00

 -
M

es
a

DV
T

4
=>

 P
L

37
80

/2
02

3